1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1803）

完成須予披露及關連交易
建議收購

SWIFT KNIGHT LIMITED的餘下權益
當中涉及根據特別授權發行代價股份

茲提述北京體育文化產業集團有限公司（「本公司」）日期為二零二一年一月十四日內
容有關收購事項之通函（「該通函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函
所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，買賣協議項下所有條件均已獲達成及收購事項於二零二一年二月
十一日根據買賣協議之條款及條件完成。於完成後，目標公司將成為本公司之全資
附屬公司。

2

本公司向賣方配發及發行合共106,000,000股代價股份。緊隨完成後，本公司之股權
架構載列如下：

緊隨完成後

股東 股份數目

佔已發行
股份數目的
概約百分比

北控醫療健康產業集團有限公司（附註1） 353,000,000 25.07%

中央匯金投資有限責任公司（附註2） 93,600,000 6.65%

Hollyview International Limited（附註3） 181,055,000 12.86%

牛鍾洁先生（附註4） 76,490,500 5.43%

賣方 123,507,500 8.77%

公眾股東 580,366,000 41.22%

總計 1,408,019,000 100%

附註：

1. 該等股份由United Win International Corporation（「United Win」）直接持有，而United Win由北控
醫療健康產業集團有限公司（「北控醫療健康」）全資擁有，北控醫療健康之股份在聯交所上市
（股份代號：2389）。因此，根據證券及期貨條例，北控醫療健康被視為於United Win實益擁有
的353,000,000股股份中擁有權益。

2. 該等股份由萬鈦投資有限公司（「萬鈦」）直接持有。萬鈦由CCBI Investments Limited全資擁有。
CCBI Investments Limited由建行金融控股有限公司全資擁有。建行金融控股有限公司由建行
國際集團控股有限公司全資擁有。建行國際集團控股有限公司由中國建設銀行股份有限公司
（「中國建設銀行」，其股份在聯交所上市（股份代號：939））全資擁有，而中國建設銀行由中央
匯金投資有限責任公司擁有57.11%。因此，根據證券及期貨條例，上述公司均被視為於萬鈦實
益擁有的93,600,000股股份中擁有權益。

3. Hollyview International Limited由非執行董事胡野碧先生全資擁有。

3

4. 該等股份包括( i )前任執行董事牛鍾洁先生直接持有的290,500股股份；及( i i )Mass Talent

Financial Limited持有的76,200,000股股份，而Mass Talent Financial Limited由牛鍾洁先生全資擁
有。

5. 由於將百分比數位約整至小數點後兩個位，上表內的百分比數字相加後未必等於100%。

承董事會命
北京體育文化產業集團有限公司

主席
劉學恒

香港，二零二一年二月十一日

於本公告日期，執行董事為劉學恒先生、祝仕興先生、林嘉德先生及張庭喆先生；非
執行董事為胡野碧先生；及獨立非執行董事為謝文傑先生、樂圓明先生、辛羅林先
生及潘立輝先生。